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 مقدمه

 شودد مي ارائه فصل اين در كه ساختمان آمارهای

 و مسوکديي بناهوای سوا  و ساخت آمارهای شامل

 مسووکديي بنواهوووای مدجوووددی و مسووکديي غیوو 

 ايووودا  سايوووو  آمووواری اطووووت ا  و بواشوووودمي

 و هاكوايووا  هووا پول سودها  قبیول ا  ساختموان

 .گیو ديمي بو  در را هواشبکوه

 هایپ وايووه در شوود  ثبووت اطت ووا  آوریجموو 

 ا  كشودر  هایشور داری تدسط صادر  ساختمايي

 گ فوت ق ار اي ان آمار م كز تدجه مدرد 1354سا 

 بوه و گو دآوری موككدر اطت ا   1358 سا  ا  و

 .شددمي منتش  سالايه طدر

 بخوو  سوواختمايي هووایفعالیت بووه م بوود  آمووار

 تدسوط 1343 سوا  ا   شور ی يقا  در خصدصي

 كه شددمي منتش  و آوریجم  اي ان م كزی بايك

 بناهوای هزينوه و تعداد مشخصوا  حاض  حا  در

 .گی دب مي در را مسکديي غی  و مسکديي

 و مسوکديي بناهوای بوه م بود  آمواری اطت وا 

 شووامل كشوودر روسووتايي يقووا  مسکديووووي غیوو 

 بوه  موود  مصوال  يود   ساخوت هزينوه تعووداد 

 1351 هایسوا  طوي...  و ساختمان در رفته كوار

 و گو دآوری ايو ان آمار م كز تدسط 1353 لغايوت

 سواختمايي هوایفعالیت آمار همچنین. شد منتش 

 بو ای روستايي و شر ی يقا  در خصدصي بخ 

 دريقوووووا  و1375 و1373   1372 هایسوووووا 

و  1381   1380   1379 هایسا  ب ای روستايي

 منتشو  و آوریجم  اي ان آمار م كز تدسط 1382

 .شد

  مجو ی و كننود  تریوه هایسوا مان ا    وتو  به

 اطت وا  فقط   مدمي بخ  ساختمايي هایط ح

 هایسوا  در اسوتمي ايقوت  مسکن بنیاد آماری

 و آوریجمو  ثبتوي روش بوه  سالايه طدر به اخی 

 .شددمي منتش 

 تنروا كوه مسوکن و  موین ملوي سا مان همچنین

 كشودر شر ی يقا  در  مین واگكاركنند  سا مان

 كننود  دريافوت خايدار تعداد به م بد  آمار  است

  مین مساحت و مسکديي واحد ساخت ب ای  مین

 .كندمي ارائه و ثبت سالايه را  واگكاری

 طودر به مدجدد  مسکديي واحدهای آمار گ دآوری

  مودمي س شوماری در بوار يخسوتین ب ای وسی  

  مودمي هایس شوماری در سوس  و 1335 سا 

 و 1365  1355  1345 هایسوا  مسکن و يفدس

 تفصیل به 1375 سا  آمار كه گ فت ايجام 1375

 كوول و هااستووان ها شرو ستوان ا  يك ه  بو ای

است يافته ايتشار جداگايه يشو يا  قالب در كشدر

. 

 مسوکديي  واحدهای اجار  و ف وش قیمت  تو  به

 شوور  21 بوو ای  1378 سووا  تووا 1372 سووا  ا 

 1382 لغايوت 1379 سوا  ا  و كشودر پ جمعیت

 سوا  ا  ايو ان آموار م كوز تدسوط شور  30 ب ای

 1386 ا سا  و شر  30 ب ای 1385 لغايت 1383
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 شر سوا ی و مسوکن و ار  تدسط شر  32 ب ای

 . است شد  منتش  و گ دآوری

 تعواويي هایشو كت  مینوه در آمارهايي ضمن در

 در و شوود  تریووه تعوواون و ار  تدسووط  مسووکن

 گ فتوه قو ار متقاضیان دست س در اخی  هایسا 

 .است

 :است شد  ارائه  ي  ش ح به فصل اين آمارهای

 و احودا  بو ای صادرشد  ساختمايي هایپ وايه -

 و مسووووکديي هایسوووواختمان بنووووای افووووزاي 

 .شر ی يقا  در غی مسکديي

 بخووو  سووواختمايي هوووایفعالیت مشخصوووا  -

 .خصدصي

 و احودا  روسوتايي  مسوکن احودا  و برسا ی -

 سوداي  ا  ديود  آسویب مسوکديي واحدهای تعمی 

 .طبیعي

 .كشدر شر ی يقا  در  مین واگكاری -

مسکديي واحدهای اجار  و ف وش قیمت متدسط -

. 

 .مسکن تعاويي هایش كت  مدمي مشخصا  -

 مفاهیم تعاريف

 كه است مستقل و ثابت محصدر  فضايي :ساختمان

 بوو ای و بوودد  مسوقف آن ا  قسمتووي يوا تموام

 شود  سواخته اقتصوادی فعوالیووت يوا و سکوديت

 قسومت  ي بنوای مسواحت كوه آن ش   به  است

 .باشد م ب  مت 4حداقل آن مسقف

 سواختمايي (:شود  تموام) شد  تکمیل ساختمان

 گوزارش مودرد دور  در آن سواخت كوار كوه است

 . باشد آماد  استفاد  ب ای و يافته پايان

  موین قطعوه مسواحت ا   بوار  : مین مساحت

 بنا تجديد يا ايجاد آن در ساختمان كه است ملکي

 .شدد

 سط  مجمد  ا   بار  :طبقا   ي بنای كل سط 

 طبقوه   يو  مین ا  ا وم طبقوا  تموامي  ي بنای

 .است طبقا  بقیه و او  طبقه  طبقهيیم  همکف

 م حلوه در چه  ساختمان هزينه :ساختمان هزينه

 م حلووه در چووه و شووددمي بینوويپی  كووه شوو و 

 شووامل شوودد مي گووزارشواقعي رقووم كووه تکمیوول

  مرنوودس يظوووار   سوواختمان يقشووه هایهزينووه

 ابوزار و وسوايل  ساختمان مصال   ساختمان پ وايه

 هزينووه معمووار  الزحمووهحق كووارگ   مووزد كووار 

 فاضت  و آ   روشنايي  م كزی ح ار  تأسیسا 

 سواختمان هزينه در   مین ار ش. باشدمي غی   و

 .ددشيمي منظدر

 :توود م مسووکديي غیوو  و مسووکديي سوواختمان

 هوم و سوکديت ب ای هم آيرا ا  كه هاييساختمان

 ماينود  شددمي استفاد  اقتصادی هایفعالیت ب ای

 طبقوا  و مغوا   پوايین طبقا  كه هاييساختمان

 . است مسکديي بالا

 فضوايي :(معمودلي مسکديي واحد) مسکديي واحد

 يووك معموودلا و اتووا  يووك حووداقل بوو  مشووتمل

 ا  قسومتي يا تمام كه است تدالت يك و آشسزخايه
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 ورودی دارای و دهووودمي تشوووکیل را سووواختمان

 راهو وی يوا پلوهرا   كدچوه  خیابوان به اختصاصي

 و يفوودس  موودمي س شووماری در. اسووت مشووت  

 الوكك فد  تع يوف با مسکديي واحدهای به مسکن

 چود   سون   سویمان آج  ) سخت مصال  ا  كه

 معموودلي مسووکديي واحوود شووديد مي سوواخته...( و

 .است شد  اطت 

 مسوکديي واحود داخول در مستقوول فضوايي :اتا 

 متوو  2 و مسوواحت مت م بوو  4 حووداقل كووه اسوت

 و طديلوه  حموام  آشوسزخايه. باشود داشوته ارتفا 

. شودديمي محسود  اتوا   صودر  ه  به كاهدايي

 در موككدر مشخصوا  بوا آشسزخايه شددمي يادآور

 اتوا   1375 مسوکن و يفدس  مدمي س شماری

 .است شد  منظدر

 و ايبواری آشسزخايه  ها   يیز 1385 س شماری در

 مسواحت م ب  مت  4 حداقل كه اين به مش و ... 

 . شددمي محسد  اتا  باشد  داشته ارتفا  مت  2 و

 است هاييپ داخت تمامي ا   بار  :گكاریس مايه

 ايجوام معین دور  يك در ساختمان ايجاد ب ای كه

 تکمیول دور  آن در سواختمان اگو  حتي شدد مي

 . باشد يشد 

 در كه است هاييفعالیت تمامي :ساختمايي فعالیت

  كنيپي) ساختمان ايجاد مختلف م احل با ارتبا 

 سواخت بنا  اسکلت ب پاك دن  شناژبندی  ريزیپي

  كاریكاشووي  تجریووزا  و تأسیسووا  يصووب بنووا 

 گیو د مي صودر ...( و كشيسیم  يقاشي  روكاری

 در جزئووووي و اساسووووي تعمیوووو ا  همچنووووین

 قسمت يا طبقه يك ساخت) مدجدد هایساختمان

  تجریوزا  و تأسیسوا  تعمیو  يوا تعديض جديد 

 و گی یلکوه  فاضوت  و گوا   آ  هایلدلوه تعمی 

  ديوداری كاغوك و يقاشوي تجديود  بام ايزولاسیدن

 محسود  سواختمايي فعالیوت...( و محدطوه تعمی 

 .شددمي

 بوه م بود  هوایفعالیت ايجوام :جديد بنای ايجاد

  كنويپي ماينود سواختمان ايجواد مختلوف م احل

... و بنوا اسوکلت كو دن پوا ب   شناژبندی  ريزیپي

  موین يوك در بوار اولوین ب ای كه آن ب  مش و 

 يظو  در جديود بنای ايجاد  ندان به گی د  صدر 

 . است شد  گ فته

 م احول بوه م بود  هوایفعالیت ايجام :بنا تجديد

 قوبتً كه  میني قطعه در ساختمان  ايجاد مختلف

 سواختمان ايجواد بو ای و داشته وجدد درآن بنايي

 فعالیووت  نوودان بووه اسووت  شوود  تخ يووب جديوود

 .است گ فته ق ار يظ  مدرد تجديدبنا ساختمايي

 هوووایفعوالیوت يووود  آن :اسووواسي تعمیوووو ا 

 صودر  مدجودد هایسواختمان در كه سواختمايي

 يووا بنووا  موو  و كووارآيي افووزاي  مدجووب و گیوو د

 تعمیو ا   ندان به شدد  آن ا  خاصي هایقسمت

 تعوداد افوزاي  ماينود اسوت  شود  منظدر اساسي

  ي بنووا  سووط  يووا اتووا   مسووکديي واحوود طبقووا 

 با سوا ی و تعمیو   كشيلدله يا كشيسیم تعديض

 تعووديض يووا اساسووي تعمیوو   محدطووه يووا حیووا 

 سواي  و فاضوت  و آ  سیسوتم مروم هایقسمت
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 مجودد روك  مجدد  يقاشي  ساختمان تأسیسا 

 ....و بام

 يد  آن جزئي  تعمی ا  ا  منظدر :جزئي تعمی ا 

 را اساسوي تعمیو ا  ويوژگي كووه است تعمی اتي

 كدچوك يقواي  رفو   بوام گی یلکه مايند يودارد

  تأسیسا  ساي  و فاضت  و آ  سیستم

 ا  گووو و  آن :سووواختمايي هوووایفعالیت سووواي 

 هوایفعالیت  مو   در كوه سواختمايي هایفعالیت

 هوایفعالیت سواي   نودان بوه يیسوتند  الكك فد 

 سووا یآماد  ماينوود. شووديدمي منظوودر سوواختمايي

 . مین

  مفوواهیم و تعوواريف بووه كنیوود رجوود  :خووايدار

 "جمعیت -2فصل"

 مالکیت چنايچه :ا یان و   صه ملکي تص ف يحد 

 آن ا  كننود  اسوتفاد  به متعلق ساختمان و  مین

 يامیوود  ا یووان   صووه ملکووي تصوو ف يحوود  باشوود

 .شددمي

 فقوط كوه صودرتي در :ا یوان ملکوي تص ف يحد 

 اسوتفاد  بوه متعلوق آن تاسیسوا  و ملوك ا یايي

 باشد ديگ ی به متعلق(  مین)   صه و بدد  كنند 

 .شددمي يامید  ا یان ملکي تص ف يحد 

فصل"مفاهیم و تعاريف به كنیدرجد  :شر ی يقا 

 ."جمعیت -2

 مفواهیم و تعاريفبوه كنیود رجد  :روستايي يقا 

 ."جمعیت -2فصل"

 و تعواريف بوه كنیود رجود  :تعاويوي هایش كوت

شویت  و جنگلداری  كشاور ی -4 فصل" مفاهیم

". 

 اسوت تعاويي ش كت يد ي :مسکن تعاويي ش كت

 خ يوود يوا و احودا  و  مووین تریوه  مینوه در كوه

 منظودر بوه  تماميیموه و آمواد  مسکديي واحدهای

 در  پدشو  تحت ا ضای به آن واگكاری و تکمیل

 متف قووه و كووارگ ی  كارمنوودی هووایتعاويي قالووب

 . كندمي فعالیت( آ اد)

 هوای شو كت يود ي :مسوکن تعاويي های ش كت

 يوا و احودا  و  موین تریوه  مینوه در كوه تعاويي

 بوه تموام يیموه و آمواد  ييدمسک واحدهای خ يد

 تحووت ا ضووای بوه آن واگووكاری و تکمیوول منظودر

 و كوارگ ی كارمنودی  تعاويیرای  قالب در پدش  

 .كندمي فعالیت( آ اد) متف قه

 م حلوه در چه ساختمان  هزينه :ساختمان هزينه

 م حلوه در چوه و شوددمي بینوي پوی  كه ش و 

 هزينه شامل شددمي گزارش واقعي رقم كه تکمیل

 پ وايوه مرندسوي  يظوار  سواختمان  يقشوه های

 ابزاركوار  و وسوايل سواختمان  مصوال    ساختمان

 تاسیسوا  هزينوه معموار  الزحمه حق كارگ   مزد

 غیو   و فاضوت  و آ  روشونايي  م كزی  ح ار 

 منظودر سواختمان هزينه در  مین  ار ش باشدمي

 .شدديمي
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 گزيد  اطت ا 

 پ وايووه فقوو   2936 يزديووك بووه  1397 سووا  در

 مت م ب  1386750  ي بنای مساحت با ساختمايي

 يسوبت كه شد  صادر استان های شر داری تدسط

 در و درصود 7/17 پ وايوه تعوداد در قبول سوا  به

 1/75. اسوت داشوته افزاي  درصد 8/17 مساحت

 هوای واحود بوه شود  صوادر هوای پ وايه ا  درصد

 اسوت ذكو  شايان. است داشته اختصاص مسکديي

 در رفتوه كوار به ساختمايي مصال  ا  درصد 4/95

 بودد  آرموه بتن يا فلزی اسکلت ساختمان  احدا 

دو  %23سوواختمان هووا يووك طبقووه   %24اسووت و 

پنج  %27چرار طبقه  و  %8سه طبقه   %18طبقه  

پ وايوه هوای  %88طبقه و بیشت  بدد  ايود. حودود 

 صادر شد  م بد  به  مین های باي  بدد  ايد. 

 فقوو   پ وايووه سوواختمان 2205  1397در سووا  

مت م بو   933080  بنوایيبا مسواحت   مسکديي

های استان صادر شد  كه يسوبت تدسط شر داری 

درصود و در  8/12به سوا  قبول در تعوداد پ وايوه 

 انيشوا .داشته اسوت  يدرصد افزا 3/15مساحت 

به كوار  يدرصد ا  مصال  ساختماي 2/94ذك  است 

  اسوکلت های مسوکديي رفته در احدا  ساختمان

ی ساختمان ها %38بتن آرمه بدد  است و  اي یفلز

سووه  %6  واحوود دو  %26  واحوود  كيوو مسووکديي

و  واحود پونج  %19  و واحود چروار  %11  واحد 

 بدد  ايد.  شت یب

تعداد واحد مسکديي تعیین شود  در پ وايوه هوای 

ساختمايي صادر شد  ب ای احدا  و افزاي  بنا در 

م بد  به احدا   %9/95واحد بدد  كه  7544كل 

م بد  بوه افوزاي  بودد  اسوت.  %1/4ساختمان و 

 %0/99و  %5/99بخوو  خصدصووي بووه ت تیووب بووا 

بیشت ين سرم را در اين واحدهای مسکديي داشته 

 است. 

متاسفايه بايك م كزی به دلیول مح مايوه در يظو  

 گ فتن اطت ا  ا  ارائة آن ها خددداری ك د.

واحوود مسووکديي بووا هزينووة  817  1397در سووا  

سواختمان دولتوي بوا  18میلیدن ريا    490200

م كز درموايي بوا  3میلیدن ريا    114000هزينة 

پو وژ   مو ان  5میلیودن ريوا   و  55500هزينة 

میلیدن ريوا  تدسوط ادار   3200شر ی با هزينة 

كل را  و شر سا ی استان اردبیل احدا  شود. در 

قطعوه  موین بو ای احودا  واحود  199اين سا   

حودا  واحود قطعوه  موین بو ای ا 41مسکديي و 

غی مسووکديي تدسووط ادار  كوول را  و شر سووا ی 

 استان واگكار شد  است. 

ش كت تعاويي مسوکن  109  تعداد 1397در سا  

شاغل  و  393 ضد   19735فعا  در پايان سا  با 

 میلیدن ريا  وجدد داشته است. 59020س ماية 

 م بوو  متو  يوك قیمووت متدسوط  1397 سوا  در

 شوور  در لنگوويك مسووکديي سوواختمايرای  مووین

 سوا  بوه يسوبت كه بدد  ريا  هزار 5616 اردبیل 

همچنووین  .اسووت يافتووه افووزاي  درصوود 33 قبوول

متدسط قیمت يك مت  م بو   ي بنوای واحودهای 
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هزار ريوا  بودد  كوه يسوبت بوه  12079مسکديي 

 درصد افزاي  يافته است. 22سا  قبل 

  متدسووط اجووار  برووای ماهايووه در 1397در سووا  

ق اردادهای منقعدشد  بوین مودج  و مسوتاج  در 

بنگا  های معامت  ملکوي بوه ا ای يوك مت م بو  

 41055 ي بنای واحد مسوکديي در شور  اردبیول 

درصدی را يشوان موي  1/18ريا  بدد  كه افزاي  

 دهد.

درصوود  3/94  1395ب اسوواس س شووماری سووا  

 7/4ديي معمدلي دارای يك خايدار  واحدهای مسک

 2/0دارای سووه خووايدار  و  8/0دارای دو خووايدار  

درصد  5/71دارای چرار خايدار بدد  ايد. همچنین  

يحوود  تصوو ف خايدارهووای معموودلي سوواكن در 

واحدهای مسکديي معمدلي  ملکي   صه و ا یان و 

 درصد استیجاری بدد  است. 4/19
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احت  مین و  ي  بنا در يقا  شر یحسب مسب  ساختمانپ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا   -1-10
 (ت م ب م-فق  ) 

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي.م كز آمار اي ان.  -

 ی طبقا مساحت  ي  بنا مساحت  مین تعداد شر  سا  و

1380 .........................................................  2990 752021 812461 
1385 .........................................................  3936 1151631 1115800 
1390 .........................................................  2745 1366720 2293142 
1393 .........................................................  2453 750721 1097761 
1394 .........................................................  2281 594062 888793 
1395 .........................................................  2397 583591 1009233 
1396 .........................................................  2494 733463 1177174 
1397 ......................................................  2936 873780 1386750 

 7085 14167 34  .................................................. آبي بیگلد 
 963150 354250 1527  ......................................................... اردبیل

 0 0 0  .................................................. ارديمدسي
 3600 3698 18  ................................................... استم آباد
 11644 11701 70  ..................................................... اصتيدو 
 11096 18966 53  .................................................... بیله سدار
 53170 39991 238  ................................................... پارس آباد

 4850 4721 29  ......................................... تا   كند ايگد 
 0 0 0  ......................................................... ثم ين

 20132 37454 49  ................................................... جعف  آباد
 37629 23462 102  ........................................................ خلخا 
 394 659 3  ............................................................رضي
 0 0 0  .............................................................  ه ا

 82282 43597 63  ....................................................... س  ین
 2127 6200 20  ........................................................  نب ان

 556 7729 7  ...................................................... فخ  آباد
 306 871 3  .......................................................... قصابه
 4838 6119 25  ............................................................. كلدر

 1684 2948 6  ....................................................... كدرائیم
 26758 37763 126  .......................................................... گ مي
 6478 6336 26  .......................................................... گیدی
 2870 7457 21  ......................................................... لاه ود
 759 2403 4  .......................................................... م ادلد

 78371 47103 302  .............................................. مشگین شر 
 1559 8343 12  ..................................................... مغان س 

 37022 68822 81  ........................................................... يمین
 15306 94050 40  ............................................................... يی 

 7404 11672 46  .................................................... هشتجین
 5680 13298 31  .............................................................. هی 
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 (فق  ) ساختمايي صادر شد  ب ای احدا  ساختمان ب حسب يد  استفاد  در يقا  شر یپ وايه های  -2-10

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

 مسکديي جم  سا  و شر 
مسکديي و 
 كارگا  تدام

 با رگايي
صنعتي  آمد شي و 

 برداشتي
 ساي 

1380 ................................  2990 2489 250 191 0 60 
1385 ................................  3936 3225 490 172 49 0 
1390 ................................  2745 1992 542 182 17 12 
1393 ................................  2452 1774 384 259 32 3 
1394 ................................  2281 1636 354 263 21 7 
1395 ................................  2397 1830 361 180 16 10 
1396 ................................  2494 1858 370 231 29 6 
1397 ..............................  2936 2205 426 278 19 8 

 0 1 7 7 19 34  ......................... آبي بیگلد 
 4 5 161 249 1108 1527  ................................ اردبیل

 0 0 0 0 0 0  ......................... ارديمدسي
 0 0 3 3 12 18  .......................... استم آباد
 0 1 20 19 30 70  ............................ اصتيدو 
 0 0 2 2 49 53  ........................... بیله سدار
 0 1 3 9 225 238  .......................... پارس آباد

 0 0 6 8 15 29  ................ تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0  ................................ ثم ين

 0 1 2 11 35 49  .......................... جعف  آباد
 0 0 11 17 74 102  ............................... خلخا 
 0 0 2 0 1 3  ...................................رضي
 0 0 0 0 0 0  ....................................  ه ا

 0 1 10 4 48 63  .............................. س  ین
 0 0 2 1 17 20  ...............................  نب ان

 1 0 1 0 5 7  ............................. فخ  آباد
 0 0 0 0 3 3  ................................. قصابه
 0 0 0 1 24 25  .................................... كلدر

 0 0 0 1 5 6  .............................. كدرائیم
 0 1 9 9 107 126  ................................. گ مي
 0 0 5 1 20 26  ................................. گیدی
 0 0 1 1 19 21  ................................ لاه ود
 0 0 0 0 4 4  ................................. م ادلد

 2 7 19 65 209 302  ..................... مشگین شر 
 0 0 0 1 11 12  ............................ مغان س 

 0 1 8 4 68 81  .................................. يمین
 1 0 2 5 32 40  ...................................... يی 

 0 0 0 4 42 46  ........................... هشتجین
 0 0 4 4 23 31  ..................................... هی 
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در ساختمايي مصال   مد   اسکلت و ب حسب يد  ساختمانپ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا   -3-10
 فق  () يقا  شر ی

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

آج  و  آج  و آهن جم  سا  و شر 
 چد 

بلد  
 سیمايي

اسکلت 
 ساي    بتدن آرمه فلزی 

1380 ..................................  2990 583 7 12 1918 461 9 
1385 ..................................  3936 835 15 95 1853 1136 2 
1390 ..................................  2745 320 2 14 1088 1321 0 
1393 ..................................  2452 121 0 7 834 1490 0 
1394 ..................................  2281 133 0 12 707 1429 0 
1395 ..................................  2397 110 0 2 616 1669 0 
1396 ..................................  2494 89 0 4 511 1890 0 
1397 ................................  2936 134 0 0 469 2333 0 

 0 33 1 0 0 0 34  ........................... آبي بیگلد 
 0 1254 270 0 0 3 1527  .................................. اردبیل

 0 0 0 0 0 0 0  ........................... ارديمدسي
 0 5 5 0 0 8 18  ............................ استم آباد
 0 15 30 0 0 25 70  .............................. اصتيدو 
 0 51 2 0 0 0 53  ............................. بیله سدار
 0 186 29 0 0 23 238  ............................ پارس آباد

 0 29 0 0 0 0 29  .................. تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0 0  .................................. ثم ين

 0 48 0 0 0 1 49  ............................ جعف  آباد
 0 93 5 0 0 4 102  ................................. خلخا 
 0 1 1 0 0 1 3  .................................... رضي
 0 0 0 0 0 0 0  ......................................  ه ا

 0 56 7 0 0 0 63  ................................ س  ین
 0 11 0 0 0 9 20  .................................  نب ان

 0 2 2 0 0 3 7  ............................... فخ  آباد
 0 1 2 0 0 0 3  ................................... قصابه
 0 24 1 0 0 0 25  ...................................... كلدر

 0 5 0 0 0 1 6  ................................ كدرائیم
 0 84 4 0 0 38 126  ................................... گ مي
 0 14 4 0 0 8 26  ................................... گیدی
 0 16 1 0 0 4 21  .................................. لاه ود
 0 3 1 0 0 0 4  ................................... م ادلد

 0 216 86 0 0 0 302  ....................... مشگین شر 
 0 12 0 0 0 0 12  .............................. مغان س 

 0 73 7 0 0 1 81  .................................... يمین
 0 33 7 0 0 0 40  ........................................ يی 

 0 39 2 0 0 5 46  ............................. هشتجین
 0 29 2 0 0 0 31  ....................................... هی 
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 )فق  (  ر یش يقا در طبقا   سب تعدادحب  ساختمانشد  ب ای احدا    وايه های ساختمايي صادرپ -4-10

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

پنج طبقه و  چرار طبقه سه طبقه دو طبقه يك طبقه جم  سا  و شر 
 بیشت 

1380 ....................................  2990 1254 932 804 0 0 
1385 ....................................  3936 1642 1286 1008 0 0 
1390 ....................................  2745 608 503 512 428 694 
1393 ....................................  2452 538 563 457 240 654 
1394 ....................................  2281 562 576 447 224 472 
1395 ....................................  2397 532 559 474 243 589 
1396 ....................................  2494 531 598 444 250 671 
1397 ..................................  2936 711 683 519 227 796 

 0 0 3 9 22 34  ............................. آبي بیگلد 
 727 165 295 167 173 1527  .................................... اردبیل

 0 0 0 0 0 0  ............................. ارديمدسي
 0 0 2 6 10 18  .............................. استم آباد
 0 0 8 26 36 70  ................................ اصتيدو 
 0 1 3 20 29 53  ............................... بیله سدار
 3 8 45 132 50 238  .............................. پارس آباد

 1 0 4 9 15 29  .................... تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0  .................................... ثم ين

 0 0 2 21 26 49  .............................. جعف  آباد
 18 5 29 22 28 102  ................................... خلخا 
 0 0 0 1 2 3  ...................................... رضي
 0 0 0 0 0 0  ........................................  ه ا

 26 12 16 6 3 63  .................................. س  ین
 0 0 0 3 17 20  ...................................  نب ان

 0 0 0 0 7 7  ................................. فخ  آباد
 0 0 0 0 3 3  ..................................... قصابه
 0 3 2 13 7 25  ........................................ كلدر

 0 0 1 5 0 6  .................................. كدرائیم
 1 12 13 34 66 126  ..................................... گ مي
 2 2 5 2 15 26  ..................................... گیدی
 0 0 0 5 16 21  .................................... لاه ود
 0 0 0 1 3 4  ..................................... م ادلد

 2 7 61 135 97 302  .........................مشگین شر 
 0 0 0 1 11 12  ................................ مغان س 

 14 8 19 27 13 81  ...................................... يمین
 1 2 1 17 19 40  .......................................... يی 

 0 1 7 9 29 46  ............................... هشتجین
 1 1 3 12 14 31  ......................................... هی 
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در يقا   مساحت  مین و وضعیت قبلي آنب حسب  ساختمانپ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا   -5-10
 (مت م ب  -)فق   شر ی

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

 سا  و شر 
 ساختمان تخ يبي باغ يا مزر ه  مین باي  جم 

 مساحت پ وايه  مساحت پ وايه  مساحت پ وايه مساحت پ وايه
1380 ....................  2990 752021 2816 688458 15 27710 159 35853 
1385 ....................  3936 1151631 3577 1072693 19 5839 340 73099 
1390 ....................  2745 787211 2025 629740 5 2430 715 155041 
1393 ....................  2452 750721 1556 403158 13 21218 883 326345 
1394 ....................  2281 594062 1562 365161 8 12624 711 216277 
1395 ....................  2397 583591 1923 455609 2 517 472 127465 
1396 ....................  2494 733463 2098 631309 4 2769 392 99385 
1397 ...................  2936 873780 2584 673182 7 119482 345 81116 

 2083 1 0 0 12084 33 14167 34  ............. آبي بیگلد 
 54697 255 0 0 299553 1272 354250 1527  .................... اردبیل

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............. ارديمدسي
 0 0 0 0 3698 18 3698 18  .............. استم آباد
 1685 11 0 0 10016 59 11701 70  ................ اصتيدو 
 12057 36 461 1 6448 16 18966 53  ............... بیله سدار
 0 0 0 0 39991 238 39991 238  .............. پارس آباد

 0 0 0 0 4721 29 4721 29  .... تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0 0 0  .................... ثم ين

 1101 4 16357 1 19996 44 37454 49  .............. جعف  آباد
 0 0 1177 1 22285 101 23462 102  ................... خلخا 
 0 0 0 0 659 3 659 3  ...................... رضي
 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................  ه ا

 0 0 0 0 43597 63 43597 63  .................. س  ین
 0 0 0 0 6200 20 6200 20  ...................  نب ان

 0 0 6467 1 1262 6 7729 7  ................. فخ  آباد
 0 0 0 0 871 3 871 3  ..................... قصابه
 1063 5 0 0 5056 20 6119 25  ........................ كلدر

 180 1 0 0 2768 5 2948 6  .................. كدرائیم
 3118 17 9622 1 25023 108 37763 126  ..................... گ مي
 65 1 0 0 6271 25 6336 26  ..................... گیدی
 689 3 0 0 6768 18 7457 21  .................... لاه ود
 858 1 0 0 1545 3 2403 4  ..................... م ادلد

 0 0 0 0 47103 302 47103 302  .........مشگین شر 
 1465 1 0 0 6878 11 8343 12  ................ مغان س 

 832 3 0 0 67990 78 68822 81  ...................... يمین
 154 1 84372 1 9524 38 94050 40  .......................... يی 

 1069 5 0 0 10603 41 11672 46  ............... هشتجین
 0 0 1026 1 12272 30 13298 31  ......................... هی 
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مساحت  مسکديي  پ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا  ساختمان مسکديي ب حسب تعداد واحد -6-10
 مت م ب (-)فق   قا  شر یي در  مین  و مساحت  ي بنا

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

 سا  و شر 
 تعداد پ وايه ب حسب تعداد واحد مسکديي

مساحت 
  مین

مساحت 
 پنج واحد چرار واحد سه واحد دو واحد واحد يك جم   ي بنا

 بی  ت  و
1380 ..........................  2489 1410 645 285 7 42 284810 419720 
1385 ..........................  3225 1845 960 289 63 68     
1390 ..........................  2361 752 583 330 453 243 768120 1660800 
1393 ..........................  1774 601 463 153 240 317 370376 736925 
1394 ..........................  1636 630 445 161 164 236 340745 677971 
1395 ..........................  1830 621 514 171 245 279 435567 793170 
1396 ..........................  1858 696 492 137 217 316 444457 809363 
1397 ........................  2205 848 580 125 235 417 501414 933080 

 3788 6696 0 0 1 5 13 19  ................... آبي بیگلد 
 641055 223671 372 217 84 239 196 1108  .......................... اردبیل

 0 0 0 0 0 0 0 0  ................... ارديمدسي
 2380 2781 1 0 1 3 7 12  .................... استم آباد
 4422 6451 0 0 2 8 20 30  ...................... اصتيدو 
 10077 16129 0 0 3 14 32 49  ..................... بیله سدار
 50071 37263 0 0 5 119 101 225  .................... پارس آباد

 2377 3360 0 0 0 4 11 15  .......... تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0 0 0  .......................... ثم ين

 5627 14013 0 0 0 9 26 35  .................... جعف  آباد
 26729 17028 3 10 5 24 32 74  ......................... خلخا 
 143 438 0 0 0 0 1 1  ............................ رضي
 0 0 0 0 0 0 0 0  ..............................  ه ا

 66887 21615 26 2 7 7 6 48  ........................ س  ین
 1651 4788 0 0 0 0 17 17  .........................  نب ان

 465 1225 0 0 0 0 5 5  ....................... فخ  آباد
 306 871 0 0 0 0 3 3  ........................... قصابه
 4330 6017 0 0 2 12 10 24  .............................. كلدر

 1421 2581 0 0 0 0 5 5  ........................ كدرائیم
 19609 32572 0 1 8 28 70 107  ........................... گ مي
 4068 5190 0 1 0 2 17 20  ........................... گیدی
 2663 7058 0 0 0 3 16 19  .......................... لاه ود
 759 2403 0 0 0 1 3 4  ........................... م ادلد

 38198 32456 0 0 3 57 149 209  ...............مشگین شر 
 1514 7648 0 0 0 1 10 11  ...................... مغان س 

 28239 18474 13 4 3 26 22 68  ............................ يمین
 6000 8217 2 0 0 7 23 32  ................................ يی 

 6475 11225 0 0 1 6 35 42  ..................... هشتجین
 3826 11244 0 0 0 5 18 23  ............................... هی 



 ساختمان و مسکن-10 ________________________________________ 1397-سالنامه آماری استان اردبیل

307 

مصال   مد   اسکلت و مسکديي ب حسب يد  پ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا  ساختمان -7-10
 )فق  ( يقا  شر ی درساختمايي 

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

آج  و  آج  و آهن بتدن آرمه اسکلت فلزی جم  كل سا  و شر 
 چد 

بلد  
 ساي  سیمايي

1380 ..................................  2489 1499 414 550 6 11 9 
1385 ..................................  3225 1328 1008 780 15 92 2 
1390 ..................................  2361 875 1151 319 2 14 0 
1393 ..................................  1774 490 1166 112 0 6 0 
1394 ..................................  1636 368 1128 128 0 12 0 
1395 ..................................  1830 369 1353 106 0 2 0 
1396 ..................................  1858 271 1496 87 0 4 0 
1397 ................................  2205 238 1840 127 0 0 0 

 0 0 0 0 19 0 19  ........................... آبي بیگلد 
 0 0 0 3 970 135 1108  .................................. اردبیل

 0 0 0 0 0 0 0  ........................... ارديمدسي
 0 0 0 8 3 1 12  ............................ استم آباد
 0 0 0 21 5 4 30  .............................. اصتيدو 
 0 0 0 0 47 2 49  ............................. بیله سدار
 0 0 0 23 177 25 225  ............................ پارس آباد

 0 0 0 0 15 0 15  .................. تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0 0  .................................. ثم ين

 0 0 0 0 35 0 35  ............................ جعف  آباد
 0 0 0 4 70 0 74  ................................. خلخا 
 0 0 0 1 0 0 1  .....................................رضي
 0 0 0 0 0 0 0  ......................................  ه ا

 0 0 0 0 45 3 48  ................................ س  ین
 0 0 0 8 9 0 17  .................................  نب ان

 0 0 0 3 1 1 5  ............................... فخ  آباد
 0 0 0 0 1 2 3  ................................... قصابه
 0 0 0 0 23 1 24  ...................................... كلدر

 0 0 0 1 4 0 5  ................................ كدرائیم
 0 0 0 38 66 3 107  ................................... گ مي
 0 0 0 8 10 2 20  ................................... گیدی
 0 0 0 4 15 0 19  .................................. لاه ود
 0 0 0 0 3 1 4  ................................... م ادلد

 0 0 0 0 157 52 209  ....................... مشگین شر 
 0 0 0 0 11 0 11  .............................. مغان س 

 0 0 0 1 65 2 68  .................................... يمین
 0 0 0 0 31 1 32  ........................................ يی 

 0 0 0 4 37 1 42  ............................. هشتجین
 0 0 0 0 21 2 23  ....................................... هی 
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تعداد پ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا  بنا در يقا  شر ی-1-10

10-3جدو  : مبنا

يك واحد

38%

دو واحد

26%

سه واحد
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چرار واحد

11%

پنج واحد و بی  ت 

19%

د داد واحپ وايه های ساختمايي صادر شد  ب ای احدا  ساختمان مسکديي ب حسب  تع-2-10

مسکديي دريقا  شر ی 

10-6جدو  : مبنا
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در  متقاضي بخ  و پ وايه يد  ب حسب شد  ساختمايي صادر های پ وايه در شد  تعیین مسکديي واحد تعداد -8-10
  يقا  شر ی

 .)ر.م(.اي ان آمار م كز -ماخك
  م كز آمار اي ان. دفت  صنعت  معدن  و  ي بنايي. -

احدا  و  سا  و شر 
 افزاي  بنا

 افزاي  بنا احدا  ساختمان
 دولتي تعاويي خصدصي جم  دولتي تعاويي خصدصي جم 

1380 ................................ 5460 5265 4447 786 32 195 195 0 0 
1385 ................................ 4200 3936 3892 9 35 264 261 0 3 
1390 ................................ 9443 9236 7356 1872 8 207 207 0 0 
1393 ................................ 6414 6169 6143 10 16 245 245 0 0 
1394 ................................ 5301 5077 5065 10 2 224 224 0 0 
1395 ................................ 6390 5949 5941 6 2 441 439 0 2 
1396 ................................. 6798 6435 6364 47 24 363 363 0 0 
1397 .............................. 7544 7232 7196 7 29 312 309 0 3 

 0 0 0 0 0 1 37 38 38 ......................... آبي بیگلد 
 0 0 30 30 0 6 4935 4941 4971 ................................ اردبیل

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ......................... ارديمدسي
 0 0 0 0 0 0 26 26 26 .......................... استم آباد
 0 0 0 0 0 0 64 64 64 ............................ اصتيدو 
 0 0 1 1 0 0 77 77 78 ........................... بیله سدار
 0 0 147 147 0 0 366 366 513 .......................... پارس آباد

 0 0 2 2 0 0 31 31 33 ................ تا   كند ايگد 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ................................ ثم ين

 0 0 23 23 0 0 56 56 79 ...........................جعف  آباد
 3 0 5 8 0 0 189 189 197 ............................... خلخا 
 0 0 0 0 0 0 1 1 1 ................................... رضي
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....................................  ه ا

 0 0 53 53 0 0 403 403 456 ............................... س  ین
 0 0 0 0 0 0 19 19 19 ................................ نب ان

 0 0 0 0 0 0 6 6 6 ............................. فخ  آباد
 0 0 0 0 0 0 3 3 3 .................................. قصابه
 0 0 2 2 0 0 44 44 46 .................................... كلدر

 0 0 0 0 0 0 6 6 6 ............................... كدرائیم
 0 0 15 15 24 0 148 172 187 ..................................گ مي
 0 0 0 0 0 0 28 28 28 ..................................گیدی
 0 0 0 0 0 0 23 23 23 ................................ لاه ود
 0 0 0 0 0 0 5 5 5 ................................. م ادلد

 0 0 6 6 5 0 394 399 405 ..................... مشگین شر 
 0 0 0 0 0 0 13 13 13 ............................ مغان س 

 0 0 24 24 0 0 179 179 203 ...................................يمین
 0 0 1 1 0 0 54 54 55 ....................................... يی 

 0 0 0 0 0 0 55 55 55 ........................... هشتجین
 0 0 0 0 0 0 34 34 34 ..................................... هی 
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 يقا  شر ی تدسط بخ  خصدصي درمشخصا  ساختمان های ش و  شد   -9-10

  بايك م كزی جمردری استمي اي ان -مأخك

 ش ح
تعداد 

ساختمان 
 )دستگا (

مساحت  مین 
 )هزار مت م ب (

سط   ي بنای 
طبقه همکف 
 )هزار مت م ب (

سط  كل 
  ي بنای طبقا 

 )هزار مت م ب ( 
 مین  ار ش

 )میلیدن ريا (
هزينه ساختمان 
 )میلیدن ريا (

       جم 
1380 ...........................  2339 450 232 421 96104 226242 

1385 ...........................  2253 589 270 530 411294 799717 
1390 ...........................  2357 534 298 1208 1588500 3161598 

1393 ...........................  2359 544 318 1526 6790952 8757144 

1394 ...........................  2080 431 265 1090 5250092 6682548 

1395 ...........................  1587 387 198 749 3368480 4478545 

1396 ...........................  1960 416 260 1094 4183508 8684455 
1397 .........................  … … … … … … 

       ساختمان مسکديي
1380 ...........................  2198 428 217 387 85765 205502 

1385 ...........................  1854 326 176 366 289842 485268 
1390 ...........................  2218 482 268 1118 1460288 2931163 

1393 ...........................  1925 391 242 1207 4247296 6678870 

1394 ...........................  1804 316 199 884 3937467 5186788 

1395 ...........................  1323 223 142 587 1872587 3565089 

1396 ...........................  1724 311 203 854 2786158 6297028 
1397 .........................  … … … … … … 

       ساختمان غی  مسکديي
1380 ...........................  12 3 2 6 2054 4475 

1385 ...........................  189 236 76 102 76420 229324 
1390 ...........................  42 30 16 32 22666 82685 

1393 ...........................  78 87 28 77 1356099 680595 

1394 ...........................  67 70 36 75 765638 610884 

1395 ...........................  54 125 26 56 766891 443111 

1396 ...........................  113 68 35 58 413597 406327 
1397 .........................  … … … … … … 

ساختمان مسکديي و 
       غی مسکديي تدام

1380 ...........................  129 19 13 28 8285 16265 

1385 ...........................  210 27 18 62 45032 85125 
1390 ...........................  97 22 14 58 105546 147750 

1393 ...........................  356 66 48 242 1187557 1397679 

1394 ...........................  209 45 30 131 546987 884876 

1395 ...........................  210 39 30 106 729002 470345 

1396 ...........................  123 37 22 182 983753 1981100 
1397 .........................  … … … … … … 
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 يقا  شر ی مشخصا  ساختمان های تکمیل شد  تدسط بخ  خصدصي در -10-10

  جمردری استمي اي ان. بايك م كزی -مأخك

 ش ح
تعداد 

ساختمان 
 )دستگا (

مساحت  مین 
 مت م ب ( )هزار

سط   ي بنای 
طبقه همکف 

 مت م ب ( )هزار

سط  كل 
 ي بنای طبقا  

 مت م ب ( )هزار
ار ش  مین 
 )میلیدن ريا (

هزينه ساختمان 
 )میلیدن ريا (

       جم 
1380 ...........................  2339 450 232 421 96104 226242 

1385 ...........................  1827 392 191 474 583865 656451 

1390 ...........................  2357 534 298 1208 1588500 3161598 

1393 ...........................  4347 966 544 1913 6556549 8098282 

1394 ...........................  2676 683 371 1323 5652000 6640374 

1395 ...........................  1976 414 241 1082 4503100 5844499 

1396............................  1797 428 230 968 5260640 6487398 
1397 .........................  … … … … … … 

       ساختمان مسکديي
1380 ...........................  2198 428 217 387 85765 205502 

1385 ...........................  1421 273 133 308 337363 395795 

1390 ...........................  2218 482 268 1118 1460288 2931163 

1393 ...........................  3939 791 466 1658 4457868 6648505 

1394 ...........................  2157 508 298 1087 4311645 5234423 

1395 ...........................  1681 303 189 924 3429548 4860509 

1396............................  1368 245 153 667 2427681 4100537 
1397 .........................  … … … … … … 

       ساختمان غی  مسکديي
1380 ...........................  12 3 2 6 2054 4475 

1385 ...........................  84 62 23 34 32594 61860 

1390 ...........................  42 30 16 32 22666 82685 

1393 ...........................  142 126 43 100 1218337 642438 

1394 ...........................  115 139 47 114 772100 821434 

1395 ...........................  149 80 33 55 509510 390563 

1396............................  167 127 43 84 1138096 757556 
1397 .........................  … … … … … … 

ساختمان مسکديي و 
       غی مسکديي تدام

1380 ...........................  129 19 13 28 8285 16265 

1385 ...........................  322 57 35 132 213908 198796 

1390 ...........................  97 22 14 58 105546 147750 

1393 ...........................  266 49 35 155 880344 807339 

1394 ...........................  404 36 26 122 568255 584517 

1395 ...........................  146 31 19 103 564042 593427 

1396............................  262 56 34 217 1694863 1629305 
1397 .........................  … … … … … … 
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 ر يقا  شر یهای ش و  شد   يیمه تمام و تکمیل شد  د س مايه گكاری بخ  خصدصي ب حسب ساختمان -11-10

 )میلیدن ريا ( 

 م كزی جمردری استمي اي ان.بايك  -مأخك

 
 

م ب  ساختمان واحدهای مسکديي تکمیل شد  تدسط ط   ي  بنا و متدسط هزينه يك مت تعداد  متدسط س -12-10

 هزار ريا (-)هزار مت م ب  بخ  خصدصي در يقا  شر ی

  بايك م كزی جمردری استمي اي ان. -مأخك

  

 جم  سا 
 های  ساختمان

 ش و  شد 

 های  ساختمان

 يیمه تمام

 های  ساختمان

 تکمیل شد 

1375 ..........................  6230857 2130541 3103429 996887 

1380 ..........................  16172398 4548063 8683567 2940768 

1390 ..........................  4714000 2357000 1111000 1246000 

1393 ..........................  8373838 2004224 4176115 2193499 

1394 ..........................  7584266 2065815 3147706 2370745 

1395 ..........................  18969026 1485093 4234003 13249930 

1396 ..........................  8045317 2232509 4328149 1484659 

1397 .........................  … … … … 

 متدسط سط   ي  بنا تعداد سا 
متدسط هزينه يك مت  م ب  

 ساختمان مسکديي

1375 ........................  66509 121 398 

1380 ........................  1330 111 740 

1390 ..........................  974 417 2534 

1393 ........................  3929 422 4009 

1394 ........................  2560 504 4817 

1395 ........................  6986 445 6074 

1396 ........................  1368 488 6142 

1397 ......................  … … … 



 ساختمان و مسکن-10 ________________________________________ 1397-سالنامه آماری استان اردبیل

313 

 )میلیدن ريا ( استان اردبیل شر سا یهای احدا  شد  تدسط ادار  كل را  و  تعداد و هزينه ايدا  ساختمان -13-10

 

 

 .استان اردبیلادار  كل را  و شر سا ی  -مأخك
 

 

 

 سا 
 ساختمايرای دولتي واحدهای مسکديي

 هزينه تعداد هزينه تعداد

1380 ..........................  367 25252 4 1124 

1390 ..........................  5900 2950000 40 39957 

1393 ..........................  12750 7650000 15 22581 

1394 ..........................  2319 1391400 18 38146 

1395 ..........................  1180 708000 16 105529 

1396 ..........................  500 325000 15 111350 

1397 ........................  817 490200 18 114000 

 سا 
  م ان شر ی )پ وژ ( م اكز آمد شي  م اكز درمايي

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه تعداد

1380 ..........................  2 8236 10 6673 7 1245 

1390 ..........................  4 16424 29 18572 13 2620 

1393 ..........................  6 98501 23 16947 8 2030 

1394 ..........................  2 270000 12 73607 7 1157 

1395 ..........................  4 566417 15 125918 7 2151 

1396 ..........................  3 417000 13 179300 7 4850 

1397 .........................  3 55500 0 0 5 3200 
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  شر ی  متدسط هزينه يك مت  م ب  ساختمان مسکديي تکمیل شد  بخ  خصدصي يقا-3-9

(هزارريا )

9-7جدو  : مبنا
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 )مت م ب ( شر سا ی استان ب حسب يد  استفاد و  ادار  كل را های واگكار شد  تدسط   مین -14-10

 

  .ادار  كل را  و شر سا ی استان اردبیل -مأخك

 شر ستان سا  و

 غی  مسکديي احدا  واحد احدا  واحد مسکديي

  مین مساحت تعداد قطعه  مین  مین مساحت تعداد قطعه  مین

1380 ........................  464 98516 24 84360 

1390 ........................  7 8248 41 38660 

1393 ........................  84 63912 10 95421 

1394 ........................  61 14460 11 316183 

1395 ........................  117 34004 15 20491 

1396 ........................  113 19452 21 111429 

1397 ......................  199 38437 41 347581 

 93085 22 11500 90  ...................... اردبیل 

 5378 1 963 3  ................... بیله سدار

 38346 2 4182 26  .................. پارس آباد

 0 0 9071 45  ....................... خلخا 

 60000 3 0 0  ...................... س  ین

 1000 2 0 0  ............................كدث 

 47444 5 5000 10  ............. مشگین شر 

 16323 2 1300 6  ........................... مغان

 86005 4 6421 19  .......................... يمین

 0 0 0 0  .............................. يی 
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 ريا ( میلیدن) های تعاويي مسکن فعا  در پايان سا  مشخصا   مدمي ش كت -15-10

 .استان اردبیل   كار و رفا  اجتما يادار  كل تعاون -مأخك
 

 

  ي بنای واحدهای مسکديي معامله شد  در متدسط قیمت يك مت م ب   مین ساختمايرای مسکديي كلنگي و -16-10

 )هزارريا ( اردبیل ملکي در شر های معامت   بنگا 

 .م كز آمار اي ان -مأخك

  

 س مايه شاغتن ا ضا تعداد سا 

1380 ............................  320 40399 920 73618 

1390 ............................  251 33120 1063 659970 

1393 ............................  228 30085 1613 656724 

1394 ............................  232 31749 1844 92277 

1395 ............................  108 55406 431 66916 

1396 ............................  113 21824 389 61016 

1397 ..........................  109 19735 393 59020 

 سا 
 متدسط قیمت يك مت م ب   مین 

 های مسکديي كلنگي ساختمان

  ي بنای متدسط قیمت يك مت م ب  

 واحدهای مسکديي

1380 ............................  452 750 

1385 ............................  1195 2948 

1390 ............................  2374 5335 

1393 ............................  3821 8640 

1394 ............................  3833 8737 

1395 ............................  3804 9096 

1396 ............................  4222 9914 

1397 ..........................  5616 12079 
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متدسط اجار  برای ماهايه در ق اردادهای منعقد شد  بین مدج  و مستاج  در بنگا  های معامت  ملکي به  -17-10

 )ريا (  ا ای يك مت  م ب   ي  بنای واحد مسکديي در شر  اردبیل

 .م كز آمار اي ان -مأخك

  

 اجار  برا سا 

1380 .....................................................................................................  5590 

1385 .....................................................................................................  10881 

1390 .....................................................................................................  18174 

1393 .....................................................................................................  27139 

1394 .....................................................................................................  29478 

1395 .....................................................................................................  31618 

1396 .....................................................................................................  34766 

1397 ...............................................................................................  41055 
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 واحدهای مسکديي معمدلي ب حسب تعداد خايدار معمدلي ساكن -18-10

 خايدار 3 خايدار 2 خايدار 1 جم  ش ح
خايدار و  4

 ت بی 
 اظرار يشد 

 1897 574 3057 15594 166139 187261  ............. 1375آبان 

 0 785 3399 17851 231877 253912  ......... (1)1385آبان 

 252 491 2654 14013 300508 317918  ............. 1390آبان 

 0 587 2616 16454 326980 346637  ............ 1395آبان 

 0 145 1126 8852 231742 241865  ............ يقا  شر ی

 0 442 1490 7602 95238 104772  ........ يقا  روستايي

 باشد. شامل خايدارهای گ وهي و معمدلي ساكن در واحدهای مسکديي معمدلي مي 1385اطت ا  سا   (1

 .. دفت  جمعیت  يی وی كار و س شماریم كز آمار اي ان -مأخك

 

 در واحدهای مسکديي معمدلي ب حسب يحد  تص ف محل سکديت (1)خايدارهای معمدلي ساكن -19-10

 جم  ش ح

ملکي 

  صه و 

 ا یان

ملکي 

 ا یان

استیجار

 ی

در ب اب  

 خدمت
 ساي  رايگان

اظراريشد

  

 3718 813 12357 2203 17186 2555 173540 212372  ............. 1375آبان 

 2446 1549 17024 3095 41555 5201 209971 280841  ......... (2)1385آبان 

 1251 3454 30309 2792 56287 9396 233791 337280  ............. 1390آبان 

 839 32979 - - 71828 - 265039 370685  ............ 1395آبان 

 268 25269 - - 66273 - 161615 253425  ............ يقا  شر ی

 571 7710 - - 5555 - 103424 117260  ........ يقا  روستايي

 باشد.شامل خايدارهای گ وهي و معمدلي ساكن در واحدهای مسکديي معمدلي مي 1395و  1390  1385 هایاطت ا  سا ( 1
 باشد. ورد ميآبه صدر  ب  1385طت ا  سا  ا( 2

 .اي ان آمار م كز -مأخك
 .. دفت  جمعیت  يی وی كار و س شماریم كز آمار اي ان
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واحدهای مسکديي معمدلي ب حسب يد  اسکلت و مصال   مد  به كار رفته در ساختمان در يقا  شر ی و -20-10

 روستايي

 جم  كل ش ح
اسکلت 
 فلزی

 بتدن آرمه

 ساي 

 جم 
آج  و آهن 
يا سن  و 

 آهن

چد  آج  و 
يا سن  و 

 چد 

بلد  
 سیمايي 

)با ه  يد  
 سقف(

 (1)1385آبان 
              

 12704 33931 84369 166535 26354 59583 253912  ........... استانكل 

 5138 15398 57351 82173 15424 55682 154165  ........ يقا  شر ی

 7566 18533 27018 84362 10930 3901 99747  .... يقا  روستايي

               1390آبان 
 15636 24475 99439 173590 64782 78402 317918  ........... استانكل 

 6576 11901 72339 98822 32952 74248 206823  ........ يقا  شر ی

 9060 12574 27100 74768 31830 4154 111095  .... يقا  روستايي

               1395آبان 
 13278 16746 83569 142097 98144 105655 346637  ........... استانكل 

 4980 8281 60206 83538 61921 96081 241865  ........ يقا  شر ی

 8298 8465 23363 58559 36223 9574 104772  .... يقا  روستايي
 

 

 ش ح

 ساي 

تمام آج  يا  اظرار يشد 
 سن  و آج 

 تمام چد 
خشت و 

 چد 
خشت و 

 گل
 اظرار يشد  ساي 

 (1)1385آبان 
              

 1440 0 469 4970 27938 296 1858  .......... استانكل 
 886 0 81 256 3307 203 439  ....... يقا  شر ی

 554 0 388 4714 24631 93 1419  ... يقا  روستايي
               1390آبان 
 1144 1666 495 8333 16261 866 6419  .......... استانكل 

 801 1197 118 1003 1987 558 3143  ....... يقا  شر ی
 343 469 377 7330 14274 308 3276  ... يقا  روستايي

               1395آبان 
 741 0 2238 5502 9983 517 10264  .......... استانكل 

 325 0 1758 922 1412 151 5828  ....... يقا  شر ی
 416 0 480 4580 8571 366 4436  ... يقا  روستايي

 باشد. ورد ميآبه صدر  ب  1385اطت ا  سا   (1
 اي ان آمار م كز -مأخك

  يی وی كار و س شماری. دفت  جمعیت  م كز آمار اي ان
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